1

2024年８月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

株主優待制度の内容決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、2024年９月末基準日の株主優待の内容及び

今後の優待方針について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．本件の概要

当社は、2024年３月26日付「株主優待制度（2024年９月末）の実施に関するお知らせ」にて2024年９月

末基準日の株主優待の内容については未定としていましたが、優待品の内容は、デジタルギフト券及びホ

テル宿泊券としました。

今後の優待方針としましても、2025年３月末日を基準日とし、1,000株（10単元）以上の当社株式を保

有されている株主様に2024年９月とほぼ同内容の株主優待を実施することといたしました。

また、2024年９月末日を基準日とした株主優待につきましては保有期間の条件はございませんが、その

後の2025年３月末日以降を基準日とした株主優待につきましては、半年以上の保有となる株主様を対象と

いたします。

これにより、2024年９月末日及び2025年３月末日の基準日において併せて継続保有された場合は、年間

で総額18,000円相当の株主優待の内容となります。

２．対象となる株主様

  毎年３月末日及び９月末日を基準日とし、1,000株（10単元）以上の当社株式を保有されている株主様

（ただし、2025年３月末日以降は、当社株式を半年以上保有されている株主様に限ります。）

３．株主優待制度の内容（2024年９月末日及び2025年３月末日）

保有株式数 優待内容 贈呈時期（予定）

1,000株 以上

①デジタルギフト券（3,000円相当／内容未定）（注１）（注３）

②20％割引ホテル宿泊券／Homm Stay NAGI KYOTO SANJYO

（約6,000円相当）（注２）（注３）

2024年９月分：

(2024年11月～12月)

2025年３月分：

(2025年５月～６月)

注１：デジタルギフト券となるため、スマートフォンやパソコン等によるお手続きが必須であり、デジタ

ルギフトの取得には期限があります。

注２：ホテル優待宿泊券については、ホテルの繁忙時期等による使用可能時期の制限があります。また、

https://www.hommhotels.com/hotels/homm-stay-nagi-sanjo-kyoto

2

ホテル優待宿泊券は、デジタル券となる可能性があり、その際にはスマートフォンやパソコン等に

よるお手続きが必須であり、デジタルギフトの取得には期限があります。その他、対象となるホテ

ルは変更する可能性があります。

 注３：2024年９月末日の株主優待では保有期間の定めはありませんが、2025年３月末日の株主優待につき

ましては、半年以上の保有条件があります。

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響としましては、販売管理費として約50百万円の計上を見込んでおり、同額の

営業利益が減少いたします。

なお、本費用は2025年３月期の連結業績予想に織り込んでおりますが、今後開示すべき事項が生じた

際は、速やかにお知らせいたします。

以 上